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Nome Fornitore:

Nome e formato prodotto:

Marchio:

SHELF LIFE 12 MESI

ORIGINE MP UE

Codice prodotto:

Codice EAN:

Descrizione prodotto:

Ingredienti (%):

Allergeni:

Dichiarazione di assenza glutine:

Eventuali certificazioni:

Valori nutrizionali:

Materiale imballo primario:

n° conf. per crt.

n° strati per pallet 

n° crt. per strato

n° crt. per pallet

peso netto per conf. (g)

peso netto per crt. (g)

peso lordo per crt. (g)

dim. conf. LxPxH (cm)

dim. crt. LxPxH (cm)

4062300027459

SCHEDA TECNICA MULTICEREALI HiPP 200g
HiPP Italia Srl

Multicereali HiPP 200 g

HiPP

IT2916-01

Prodotto indicato dal 6° mese compiuto, secondo il parere del pediatra. 

Ideale per i pasti dolci e salati del bambino.

• 100% Cereali BIO

• preziosi cereali facilmente digeribili

• vitamina B1*

• senza aggiunta di zuccheri - 

  contiene solo gli zuccheri naturali degli ingredienti

• senza latte

La qualità BIO HiPP supera i requisiti standard richiesti dal regolamento 

CE sui prodotti biologici.

* A norma di legge europea.

88% cereali* integrali (farina di avena* integrale, farina di grano* 

integrale, farina di segale* integrale, farina di orzo* integrale, farina 

di farro* integrale), semolino di grano*, vitamina B1.

*da agricoltura biologica.

Contiene glutine

 -

Certificato BIO da organismi di controllo autorizzati HR-EKO-07; 

Certificato Global standard for Food safety SGS n°GB11/83468.

Caratteristiche qualitative e quantitative

1200

1596

12,9x4,6x19,9

13,8x29,2x21,5

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico 1598 kJ (378 kcal)                                                  

Grassi 3,9 g

di cui acidi grassi saturi 0,6 g                                                   

Carboidrati 69,7 g

di cui zuccheri* 1,0 g                                                                                                                                            

Fibre  7,9 g

Proteine 12,1 g

Sale < 0,05 g

Sodio < 0,02 g

Vitamina B1 1,2 mg                                                                                              

* gli ingredienti contengono naturalmente zuccheri
Packaging

Confezione in cartone

Logistica

Info Logistiche:
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